平成 29 年 2 月 13 日
各   位

会  社  名   株式会社 銀座山形屋
代 表 社 名  代表取締役社長 山形 政弘
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ８２１５）
問 合 せ 先
役職 ・ 氏名  管理部長 渡邉 光潤
電       話  ０３－６６８０－８７１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動するこ

とについて、決議いたしましたのでお知らせいたします。

                    記
1. 異動の理由

 経営体制の一層の強化を図るため

2. 異動の内容

  氏名 新役職名 現役職名
やまがた まさひろ

山形  政弘

代表取締役会長

代表取締役社長
おぐち  ひろあき

小口  弘明

代表取締役社長

専務取締役

3.新任代表取締役の略歴

氏  名    小口  弘明(おぐち  ひろあき)
   生年月日    昭和 27 年 4 月 20 日生
  略  歴    昭和 50 年 4 月 ㈱ギンザヤマガタ入社 (現 ㈱銀座山形屋)
         平成 15 年 4 月 ㈱ウィングロード取締役
         平成 16 年 12 月 同社代表取締役

平成 18 年 6 月 当社取締役
平成 19 年 10 月 ㈱オリンピック入社
平成 21 年 3 月 ㈱同社退社
平成 21 年 3 月 ㈱当社入社
平成 21 年 4 月 ㈱ウィングロード代表取締役社長
平成 21 年 6 月 当社取締役

         平成 24 年 4 月 ㈱銀座山形屋トレーディング代表取締役社長
平成 26 年 4 月 日本ソーイング㈱代表取締役社長就任(現任)
平成 27 年 6 月 当社常務取締役
平成 28 年 6 月 当社専務取締役

 所有株式数   10,202 株
4.異動日
         平成 29 年 4 月 1 日

以 上